

## فی‌ریز برگزاری مسابقه نقاشی ویژه فرزندان کارکنان واحد نی ریز

سرویس خبری/ علیرضا مقدسی: به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد نی‌ریز، به همت دفتر فرهنگ اسلامی این واحد دانشگاهی، یک دوره مسابقه نقاشی با موضوع نماز با حضور فرزندان کارکنان و اساتید واحد برگزار گردید و منتخبین مورد تقدیر قرار گرفتند. همچنین در این مراسم از فرزندان کارکنانی که در سالجاری مکلف شده بودند نیز تقدیر به عمل آمد.

**برگزاری ضیافت افطاری دانشجویان بسیجی و امدادگر واحد نی ریز**
به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد نی ریز، در نخسته شب میلاد با سعادت کریم اهل بیت امام حسن مجتبی(ع) و به همت حوزه معاونت دانشجویی این واحد دانشگاهی مراسم ضیافت افطاری با حضور قریب به ۸۰ نفر از دانشجویان فعال در کانون دانشجویی هلال احمر و حوزه بسیج دانشجویی دانشگاه برگزار گردید.

**پذیرش مقاله عضو هیأت واحد نی ریز در همایش ملی « رویکردها ، چالشها و راهبردهای برنامه درسی تربیت شهروندی»**

به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد نی ریز ، مقاله به‌محمدجسیب بیات از اعضای هیأت علمی این واحد دانشگاهی تحت عنوان « تفکر انتقادی و تربیت شهروندی» در همایش ملی « رویکردها، چالشهاو راهبردهای برنامه درسی تربیت شهروندی» که توسط دانشگاه آزاد اسلامی واحد مروندشت دانشگاه برگزار شد، مورد پذیرش قرار گرفت.

**برگزاری محفل انس با قرآن کریم در سپاه ناحیه نی ریز**

به گزارش روابط عمومی و تبلیغات سپاه ناحیه نی ریز همایش مبارک رمضان، ماه نزول قرآن و ماه ضیافت الهی مراسم محفل انس با قرآن کریم با حضور کارکنان رسمی ووظیفه در نمازخانه سپاه ناحیه نی ریز برگزار شد.

در این مراسم که با خواندن آیاتی از کلام الله مجید توسط قاریان و حافظان برتر شهرستان همراه بود ،حاج آقا انصاری مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه ناحیه نی ریز در خصوص اهمیت حفظ قرآن کریم و تدبر در آیات قرآن کریم سخنانی ایراد نمود.

## سپیدان فرماندار سپیدان اصلاح و بهبود امور اداری یک ضرورت جهت ارتقای سطح کارآمدی و اثر بخشی نظام اداری است

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان سپیدان؛ علیرضا انصاری فرماندار سپیدان در کارگروه برنامه‌ریزی تحول اداری این شهرستان ضمن تبیین مبانی و مفاهیم چالش‌ها و ضرورت‌های تحول در نظام اداری بر اجرائی

شدن سیاستهای اصلاح نظام ادای تأکید کرد. انصاری در این جلسه ضرورت ایجاد تحول در نظام اداری کشور را یکی از مقدمات و ضروریت‌های توسعه دانست و خاطر نشان کرد: باید تلاش نمود این مهم در تمام ابعادش در سازمانهای و ادارات محقق یابد. وی با تأکید بر تکریم ارباب رجوع و حفظ کرامت انسانها، نظام ادای را دچار قوانین دست و پاگیر دانست که در عین اتلاف انرژی مردم جویاگوئی مشکلات آنها نیست.

نماینده عالی دولت در سپیدان مدیریت در سازمانها و ادارات را عنصر اصلی و حیاتی هر سازمان دانست و افزود: یکی از اصلی‌ترین مسائل در اجرائی تحول اداری اعتقاد راسخ مدیران برنامه می‌باشد.

انصاری در بخش دیگری از سخنان خود جهاد اقتصادی را مهمترین خط راهبردی کشور در سال جاری عنوان کرد و افزود اصلاح و بهبود امور اداری یک ضرورت جهت ارتقای سطح کارآمدی و اثر بخشی نظام اداری است که باید در این سال جهادی بدان مبادرت ورزید .

وی قانونمندی بودن، توسعه گرایی، کارآمدی و خدمتگزار مردم بودن را مهمترین ویژگی نظام اداری پویا و مطلوب دانست و گفت: باید با برخورد قاطع با پدیده فساد اداری ضمن ارزیابی مستمر سطح رضایتمندی مردم از خدمات دستگاه‌های اجرائی شهرستان، در راستای پاسخگویی و ارائه خدمات مطلوب به شهروندان برآییم.

لازم به ذکر است تیم ارزیاب عملکرد دستگاه‌های اجرائی این شهرستان بنا به دستور فرماندار تشکیل و به طور هفتگی از ادارات ارزیابی به عمل خواهند آورد.

### ستاد احیای امر به معروف و نهی از منکر تشکیل جلسه داد

راهکارهای اجرایی ستاد احیاء امر به معروف و نهی از منکر سپیدان با حضور امام جمعه و فرماندار این

شهرستان مورد بررسی قرار گرفت
در این نشست که با حضور کلیه اعضای ستاد احیای سپیدان همراه بود، حجت الاسلام موسوی اومر امام جمعه شهرستان سپیدان ؛ یابندگی به وقت حضور ، به موقع در جلسات و وظیفه شناسی را از جمله معروفات دانست و تأکید کرد: لازم است در حوزه دستگاههای اجرایی فعالیت در باب امر به معروف و با سرعت و ذقت عمل بیشتری اجرائی نمایم .
خطیب جمعه سپیدان در پایان ضمن تأکید بر دقت و سرعت عمل ادارات و همچنین مشارکت مردم و دستگاههای اجرائی نسبت به عملی نمودن فریضتین مقدس امر به معروف و نهی از منکر به پوشش های نامناسب و غیر اسلامی در اماکن تفریحی و تفرجگاههای این شهرستان اشاره و خواستار اهتمام و توجه جدی هر چه بیشتر مسئولین اجرائی ستاد احیاء شهرستان دراین باره گردید .

در ادامه علیرضا انصاری فرماندار سپیدان با بر شمردن آثار و برکات فریضتین بزرگ الهی ، فلسفه گسترش معروفات و زدودن منکرات از جامعه را برقراری امنیت و اسایش در جامعه دانست.
انصاری در این نشست که به منظور بررسی راهکارهای گسترش فرهنگ امر به معروف و پویایی هر چه بیشتر ستاد احیاء امر به معروف و نهی از منکر سپیدان تشکیل گردیده بود با اشاره به اصل هشتم قانون اساسی مبنی بر همگانی بودن اجرائی امر به معروف ، ان را وظیفه ای متقابل بر عهده دولت و مردم نسبت به همدیگر و مردم نسبت به مردم دانست و با بیان اینکه نظام جمهوری اسلامی ایران ماهیتی مردمی می باشد گفت : هر کس باید به قدر و توان خویش در تربیت عمومی و زدودن منکرات از جامعه اقدام نماید.

انصاری افزود کم کاری ، تضعیف حق و حقوق مردم ، اتلاف وقت ارباب رجوع ، استفاده شخصی از اموال بیت المال ، ترجیح دادن منافع شخصی بر منافع سازمانی و ... همه از منکرات بزرگی است که در ادارات و دستگاههای دولتی اتفاق می افتد و ضرورت دارد به نحو شایسته و مقتضی با آنها برخورد نمود . لازم به ذکر است مسئولین ستاد احیای سپیدان بازدید از ادارات و اماکن عمومی رابه طور مستمر و منظم در برناما کارشان قرار دادند .

## داراب تقدیر از دانش آموزان و دانشجویان ممتاز شرکت سیمان داراب

سرویس خبری/ شبنم حقیقت: به همت مدیریت شرکت سیمان داراب وظی مراسمی خاص در فضایی آکنده از صفا و صمیمیت از فرزندان و دانشجویان کارکنان شرکت سیمان در رشته های مختلف تحصیلی تقدیر و قدردانی گردید. در این برنامه که جمعی از مسئولین و مهندسین این شرکت و بیش از ۱۵۰۰ نفر از فرزندان و خانواده های بزرگ کارکنان شرکت سیمان داراب حضور داشتند پس از اقامه نماز مغرب و عشا به امامت حجت الاسلام رفیعی همگی در محوطه باز این کارخانه که به شکل زیبایی تزئین و جرافاتی شده بود در یک محفل و مجلس نورانی برسر سرفه ضیافت افطار حاضر شدند و در کنار هم به صرف افطاری پرداختند. در ابتدای این جشن، قاسم فیضی رئیس شورای اسلامی شرکت سیمان داراب گزارشی از پیشرفت و موفقیت های مستمر و پی در پی شرکت در زمینه های مختلف ارائه داد و رمز این موفقیت ها را با ثبات مدیریتی شرکت دانست. سپس محمد رضا تدین فرماندار داراب با بیان این مطلب که رشد و توسعه از هدف های عمده نظام است به نقش ارزنده شرکت سیمان اشاره کرد و گفت: این شرکت با ایجاد هزاران شغل مناسب و با دوام برای جوانان بیکار این شهرستان گام های مثبت و مؤثری برداشته است. وی در پایان سخنان خود از مهندسین ، کارکنان و کارگران شرکت سیمان داراب در خواست کرد در سالی که از سوی مقام معظم رهبری به نام سال جهاد اقتصادی نام گذاری شده است این شعار را سرلوحه کار خود قرار دهند و با کار و تلاش بیشتر گام های مثبت و مؤثری در راستای تحقق این شعار بردارند.

در ادامه حجت الاسلام عبدالعزیز طلی سخنانی از برگزار کنندگان این برنامه مهندس اکبر مجید پور مدیر عامل کارخانه سیمان داراب و محمد عبدالعزیز مسوول روابط عمومی و دیگر همکارانشان که در راستای پیشرفت علمی دانش آموزان و تشویق و ترغیب فرزندان کارکنان این شرکت هر ساله چنین برنامه ای زیبا و به یاد ماندنی اجرا و برگزار می کنند تشکر و قدردانی کرد و این کار شرکت سیمان را یک حرکت بسیار ارزشمند دانست.

حجت الاسلام عبدالعزیز افزود: طبق آماري که در اختیار من قرار داده اند خانواده هایی هستند که دو یا چهار فرزند آن ها با رتبه ممتاز قبول شده اند وی این موفقیت بزرگ را به دانش آموزان و خانواده های آنان

### اخبار استان‌های فارس، خوزستان، هرمزگان، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد

و مسئولین شرکت سیمان تبریک گفت.

در ادامه این برنامه پس از اجرای چند برنامه شاد و متنوع از جمله موسیقی ، طنز ، دکلمه ، سرود و قرائت مقاله و شعر توسط دانش آموزان ، مهندس اکبر مجید پور مدیریت کارخانه سیمان داراب ضمن عرض خیر مقدم و تشکر از حضور مسئولین و خانواده های دانش آموزان در این محفل معنوی طی سخنانی به موفقیت ها و افتخار آفرینی چشمگیر و درخور توجه فرزندان ممتاز پرسنل این شرکت اشاره کرد و گفت خداوند را شاکر و سپاسگزاریم که توانستیم در پایان این سال تحصیلی نیز با تلاش و کوشش شما پدران و مادران و مربیان ارزنده آموزش و پرورش در رشد و روند تحصیلی و بالا بردن بنیه علمی دانش آموزان این شرکت تأثیر گذار باشیم.

در پایان این مراسم ضمن تجلیل از ۲۰ دانش آموز نمونه از بین فرزندان شهداء،جانبازان و آزادگان از ۲۹۵ دانش آموز و دانشجوی ممتاز فرزندان کارکنان شرکت سیمان و همچنین تعدادی از مادران نمونه ای که دو تا چهار فرزند آنها رتبه اول شده بود تقدیر و تشکر به عمل آمد و از طرف مدیریت شرکت سیمان به هریک از آنان لوح تقدیر و سیاس همراه با جوایز نفیس و ارزشمندی اهدا گردید.

### برگزاری جشن ولادت امام حسن مجتبی(ع)

به مناسبت ولادت با سعادت دومین ستاره پر فروغ آسمان امامت و ولایت حضرت امام حسن مجتبی (ع) مراسم جشنی در محل مصلاي نماز جمعه شهرستان داراب برگزار گردید. در این مراسم که با استقبال گرم و پرشور مسوولین و ائمه جمعه شهرستان های شرق فارس و اقشار مختلف مردم همراه شده بود، ابتدا مدحان اهل بیت عصمت و طهارت به مداحی و مولودی خوانی پرداختند و اشعار و سروده های خود را در وصف امام حسن مجتبی (ع) قرائت نمودند آنگاه حجت الاسلام صادقی امام جمعه داراب مقدم محفطین را به شهر داراب منتسب به شهر امام حسن مجتبی (ع) خوش آمد گفتی و از برگزار کنندگان این جلسه معنوی و جشن بزرگ و با شکوه تشکر کرد.

در ادامه حجت الاسلام خاوری امام جمعه شهرستان استهبان به شمه ای از فضایل و سجایای اخلاقی امام حسن مجتبی (ع) اشاره کرد.

در پایان این جشن با شکوه پس از اقامه نماز جماعت مغرب و عشا، میهمانان و شرکت کنندگان که بیش از چهار هزار نفر بودند بر سر سرفه پر خیر و برکت کریم اهل بیت حضرت امام حسن مجتبی (ع) حاضر شدند و در یک محیط صمیمی و محفل و مجلس معنوی در کنار هم به صرف افطاری پرداختند.

## استهبان جلسه تودیع و معارفه رییس زندان استهبان برگزار شد

سرویس خبری/ فاطمه پنجلی: در جلسه‌ای با حضور پذیرش دادستان، تهرانی نماینده مدیرکل زندان‌های استان فارس، دکتر رضایی پزشک قانونی و مسئول انجمن حمایت از زندانیان استهبان، کارمندان، کارکنان اداره مرکزی، دکتر جریج بخش رییس شبکه بهداشت، سرهنگ برزگر فرمانده انتظامی، و رئیس جدید زندان استهبان معرفی شد.

در این جلسه که در سان اجتماعات فرمانداری تشکیل شد، ابتدا صفیاری رییس سابق زندان، گزارش و عملکرد چند ساله در خصوص اداره زندان و ساختمان جدید و اصلاح زندانیان ارایه نمود. سپس حجت الاسلام پذیرش دادستان، ضمن تشکر از رییس سابق زندان، ابراز امیدواری نمود که ارتقایان رییس جدید بتواند ادامه دهنده کارهای فرهنگی ایشان باشد. وی همچنین با تشکر از زحمات و درایت سرهنگ برزگر فرمانده نیروی انتظامی و برقراری امنیت در شهرستان در سال گذشته گفت: در سال گذشته حتی یک مورد قتل عمد و آدم ربایی نداشته‌ایم.

حجت الاسلام پذیرش ادامه داد: اکثر زندانیان قابل اصلاح هستند و می‌-شود آنها را اصلاح کرد. به غیر از کسانی که گرفتار مواد مخدر صنعتی هستند که بسیار مشکل ساز و اصلاح آنها غیر ممکن است.

شایان ذکر است در پایان این مراسم، با اهدای هدایایی از صفیاری رییس سابق زندان استهبان تقدیر به عمل آمد.

## خرامه در روز جهانی قدس دشمن شناسی و دشمن ستیزی را به ما یاد داد

سرویس خبری/ مهدی کشاورز: سرپرست فرمانداری خرامه گفت: امام (ره) در روز جهانی قدس دشمن شناسی و دشمن ستیزی را به ما یاد داد و امروز دشمنان از همه هار وارد می شوند باید وارد می شویم و این درمیدان باشیم واین روز را با تمام ظرفیت برگزار کنیم.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری خرامه، داریوش دهقان سرپرست فرمانداری خرامه جلسه ستاد برگزاری راهپیمایی روز جهانی قدس اظهار داشت: مردم و مسئولان شهرستان خرامه باید از روز قدس درس بگیرند و فریاد وحدت را سردهند. داریوش دهقان گفت: امروز در اکثر کشور های جهان اسلام روز قدس گرامی داشته می شود و این به برکت انقلاب اسلامی و بیداری اسلامی است که با روشنگری حضرت امام (ره) و مقام معظم رهبری (مد ظله عالی) صورت گرفت.

جلسه ستاد برگزاری راهپیمایی روز جهانی قدس شهرستان خرامه با حضور سرپرست فرمانداری خرامه و جمعی از مسئولان شهرستان در فرمانداری این شهرستان برگزارشد که در پایان پس از مطرح شدن نظرات و پیشنهادات اعضای ستاد موارد اجرایی برنامه ها روز قدس از

عوامل

## آگهی نوبتی سه ماهه اول سال ۱۳۹۰ قطعات ۱ و ۲ و ۷ بخش ۷ فارس کازرون

چهارم سهم مشاع از ۳۹۲۰ سهم سهام ششدانگ یکباب مدرسه مسلم این عوسجه به مساحت ۳۴۰۷ متر مربع مفروزی از پلاک ۴۱ اصلی واقع در قطعه و بخش ۷ فارس کازرون

پلاک ۴۲/۱۰۴- دولت جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی وزارت آموزش و پرورش نسبت به پنجاه و چهار سهم و نه بیست و چهارم سهم مشاع از ۳۹۲۰ سهم سهام ششدانگ یکباب مدرسه به مساحت ۳۴۸۷ متر مربع مفروزی از پلاک ۴۲ اصلی واقع در قطعه و بخش ۷ فارس کازرون

پلاک ۴۲/۱۰۵- دولت جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی وزارت آموزش و پرورش نسبت به پنجاه چهار و نه بیست و چهارم سهم مشاع از ۳۹۲۰سهم سهام ششدانگ یکباب مدرسه شهید جهان‌پز دهقان به مساحت ۲۹۵۴ متر مربع مفروزی از پلاک ۴۲ اصلی واقع در قطعه و بخش ۷ فارس کازرون

پلاک ۴۲/۱۰۶- دولت جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی وزارت آموزش و پرورش نسبت به پنجاه و چهار و نه بیست و چهارم سهم مشاع از ۳۹۲۰ سهم سهام ششدانگ یکباب ابودر دهقان به مساحت ۳۱۲۴ متر مربع مفروزی از پلاک ۴۲ اصلی واقع در قطعه و بخش ۷ فارس کازرون

لذا طبق مادتین ۱۶ و ۱۷ قانون ثبت و ماده ۸۶ آیین نامه قانون مذکور هر کس نسبت به رقبیات بالا واخواهی دارد و یا قبل از انتشار این آگهی اقامه دعوی نموده و در دادگاه مطرح است می تواند دادخواست واخواهی و یا گواهی نامه دادگاه متعبر بر طرح دعوی خود ظرف مدت ۹۰ روز از تاریخ انتشار اولین آگهی نوبتی که در تاریخ ۱۳۹۰/۵/۱ منتشر می گردد به اداره ثبت اسناد کازرون تسلیم و ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت اسناد و املاک کازرون دادخواست خود را به مراجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم اخذ و به این اداره تحویل نماید والا حق و ساقط و متقاضی ثبت و یا نمایندنده قانونی او می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست اخذ و جهت ادامه عملیات ثبتی به اداره ثبت کازرون تسلیم نماید تحدید حدود املاک فوق الذکر برابر ماده ۱۴ و ۱۵ قانون ثبت به عمل خواهد آمد واخواهی نسبت به حدود و حقوق ارتقایی برابر ماده ۲۰ قانون ثبت پذیرفته خواهد شد این آگهی به فاصله ۳۰ روز در دو نوبت منتشر می گردد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۰/۵/۱

شماره: ۷۴۴۹- ۹۰/۴/۷

محمدرضا دهقانی- رئیس ثبت اسناد کازرون

جمله تشکیل ستاد بخشی و برنامه ریزی زمان و مکان شروع مراسم، سخنران مراسم و موارد دیگر به تصویب اعضا رسید.

## بهبهان کارگاه آموزشی تقویت، توسعه و توانمند سازی بسیجیان در فضای مجازی برگزار شد

سرویس خبری/ پرویز خلیجی: به گزارش روابط عمومی و تبلیغات نمایندگی ناحیه بهبهان در راستای اهداف بلند بسیجیان و مشارکت در همه زمینه‌ها به منظور دستیابی بیشتر و پاسداری از ارزش‌های اصیل انقلاب، قسمت فرهنگی اجتماعی ناحیه بسیج مقاومت بهبهان اقدام به برگزاری کارگاه آموزشی تقویت، توسعه و توانمند سازی بسیجیان در فضای مجازی نمود.

در این همایش که با شرکت دو دست نفر از بسیجیان پایگاه‌های مقاومت برگزار گردید، حجت الاسلام والمسلمین فروزنده مسئول نمایندگی ولی فقیه در ناحیه بهبهان طی سخنانی گفت: امروز حضور آگاهانه بسیج موجب امیدواری دوستان و یاس دشمنان را فراهم می‌نماید. بسیجیان از بدو تأسیس این نهاد مقدس توانسته‌اند در حفظ ارزش‌ها و مبارزه با جنگ نرم و دیگر موارد کوشا و موفق باشند.

وی در ادامه سخنان خود مطالبی نیز در خصوص اخلاق در فضای مجازی بیان داشت و نقش بسیج را در این زمینه ارزنده توصیف کرد.

شایان ذکر است برگزاری این گونه همایش‌ها و کارگاه‌های آموزشی در بسط و توسعه امور کارساز بوده و نشانگر رشد و شکوفایی بسیج می-باشد.

**طرح حجاب و عفاف در بهبهان برگزار می‌شود**
به گزارش روابط عمومی فرمانداری بهبهان، فرهاد باذلی محبوب فرماندار بهبهان در جلسه ستاد صیانت از حقوق شهروندی ضمن اشاره به اینکه وجود یک مشاور حقوقی در این ستاد جهت رصد کردن قوانین و مقررات، یک ضرورت است گفت: طرح حجاب و عفاف باید طی سه مرحله تبیین وظایف ادارات و تبیین مقررات و موضوعات برای دستگاه‌ها، مرحله نظارت و بازرسی از ادارات جهت بررسی عملکرد اداره طبق مصوبات و به کارگیری اعضای ستاد و ساماندهی آنان جهت مشارکت در مرحله دوم (نظارت و بازرسی) و مرحله برخورد قانونی با مدیران دستگاه‌هایی که مصوبات و مقررات مربوطه را عملی نکنند چرا که مسئولیت اجرایی طرح در هر دستگاه با مدیران دستگاه می‌باشد اجرا گردد.

وی با اشاره به برکت ماه مبارک رمضان، جرایم و بزهکاری در جامعه به شدت کاهش می‌یابد افزود: باید در حفظ جو معنوی جامعه بعد از ماه مبارک رمضان بکوشیم و در این میان هیأت‌های مذهبی در نشر فرهنگ و معارف اسلامی در جامعه و خانواده به عنوان مهمترین نهاد تربیتی و اولین نهادی که بنیان تربیتی انسان در آن شکل می‌گیرد نقش بسزایی دارند.

فرماندار بهبهان با بیان اینکه راهکار آخر در اصلاح جامعه، وارد عمل شدن نیروی انتظامی است اظهار داشت: تا زمانی که راه برای اصلاح و ارشاد و کنترل وجود دارد باید بیشترین استفاده را برد و چنانچه ارشاد اثر نبخشد، باید از قدرت نیروی انتظامی استفاده کنیم.

وی افزود: اداره بازرگانی باید بر روند کار واحدهای اقتصادی و آرایشگاه‌ها در جهت اجرای طرح حجاب و عفاف نظارت و بازرسی داشته باشد. فرماندار بهبهان در پایان ضمن تأکید بر نقش آموزش و پرورش در فرهنگ سازی عمومی تصریح کرد: تلاش و اهتمام مدیریت آموزش و پرورش باید در این راستا بوده و آموزش مستمر باید جزو برنامه‌ها و کارهای ستاد باشد.

### تغییر در رویه تشکیل جلسات شورای آموزش و پرورش بهبهان

فرماندار بهبهان گفت: از این پس باید جلسات شورای آموزش و پرورش در واحدهای آموزشی با حضور مدیران تشکیل شود تا با همکاری مدیران اجرایی، مشکلات این واحدها بررسی و مرتفع گردد. به گزارش روابط عمومی فرمانداری، فرهاد باذلی محبوب فرماندار بهبهان در جلسه شورای آموزش و پرورش، حضور اعضای اصلی ستاد را در جلسات و اجتناب از اعزام نماینده را یک ضرورت دانست و گفت: مشکلات آموزش و پرورش باید توسط اعضا بررسی شده و موضوعات کارشناسی شده نیز در این شورا مطرح گردد.

وی باتوجه به نقش رشته‌های فنی و حرفه‌ای در ایجاد اشتغال جوانان خواستار توسعه رشته‌های فنی و حرفه‌ای و کار و دانش و تشویق و ترغیب دانش آموزان برای تحصیل در این رشته‌ها گردید و افزود: از این پس سه نفر از اعضای شورای آموزش و پرورش به نمایندگی از شورا در جلسات شورای اشتغال شرکت نمایند.

در ادامه جلسه، علی فاکر مدیر آموزش و پرورش با تشریح و تبیین عملکرد یک ماهه مدیریت آموزش و پرورش، از تهیه ۶۰ دستگاه کپی، ۱۵۰ دستگاه رایانه، ۳۰۰ قلم کلای آموزشی جهت هنرستان‌ها، یک هزار دستگاه میز و نیمکت معلم جهت تجهیز واحدهای آموزشی برای آغاز سال تحصیلی جدید خبر داد و گفت: با توجه به سکونت بیش از ۲۵۰۰ خانوار در مسکن کم در آینده نزدیک، احداث ۶ واحد آموزشی جهت تحصیل فرزندان این خانواده‌ها، امری ضروری بوده و باید زمین جهت ساخت این واحدهای آموزشی تأمین گردد.

## آغاچاری شهرستان آغاچاری در سوگ حضرت علی(ع)

**سراسر غم و اندوه بود**

سرویس خبری/ پورکیوان: منابر، مساجد، تکایا، حسینیه‌ها و پایگاه‌ها در سوگ حضرت امیرالمؤمنین علی(ع) از سوگ و اندوه عزاداران حکایت می‌کرد. مدحان، خطبای مساجد، جوانان و عاشقان ولایت برای ابراز عشق سراسر خود به ساحت امام اول شیعیان جهان به سینه زنی و زنجیرزنی پرداختند و مردم شهر با حضور در این مراسم برفیض، به عزاداری مشغول شدند.